РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Внеочередное 45-е заседание депутатов  2-го созыва

РЕШЕНИЕ

«13» марта 2023г.          №228

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в

муниципальном образовании Красноармейское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, утверждённое решением

Красноармейского сельского совета № 175 от 01.04.2022г.

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

10.09.2014 г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Красноармейское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, Красноармейский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном

образовании Красноармейское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым, утверждённое решением Красноармейского сельского совета №

175 от 01.04.2022г. (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Часть 1 статьи 13 Положения дополнить пунктом 11 следующего

содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного агента.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) путем

официальной странице муниципального образования Красноперекопский район на

портале Правительства Республики Крым в разделе «Муниципальные образования

района Красноармейское сельское поселение» (krasnoarmeiskoe@krpero.rk.gov.ru), и

на информационном стенде в здании администрации Красноармейского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым по адресу: с.

Красноармейское, ул. Беловодова, 4 «а».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Красноармейского сельского совета – глава

администрации Красноармейского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым    Э.А.Гришко